
  
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого  созыва 

 

37-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ № 37/8 

 

 

20 сентября 2018 года                                                                                          пгт. Вурнары 

  

 

 

О внесении изменений в решение Вурнарского 

районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики шестого созыва от 23 сентября 2015 

года №1/7 «О создании постоянных комиссий 

Вурнарского районного Собрания депутатов 

шестого созыва, утверждении Положения о 

постоянных комиссиях Вурнарского районного 

Собрания депутатов шестого созыва, об 

определении их состава» 

 

 На основании Устава Вурнарского района Чувашской Республики, Регламента 

Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики шестого созыва, 

утвержденного решением Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики шестого созыва от 23 сентября 2015 года №1/5 Вурнарское районное 

Собрание депутатов Чувашской Республики шестого созыва РЕШИЛО:  
          1. Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики шестого созыва от 23 сентября 2015 года №1/7 «О создании 

постоянных комиссий Вурнарского районного Собрания депутатов шестого созыва, 

утверждении Положения о постоянных комиссиях Вурнарского районного Собрания 

депутатов шестого созыва, об определении их состава» (далее – решение): 

             - в части 3 решения: 

               состав постоянной комиссии по вопросам экономической деятельности, бюджету, 

финансам, налогам и сборам изложить в следующей редакции: 

             «Шумилов Валерий Филиппович, депутат по Малояушскому  одномандатному 

избирательному округу № 14, Николаева Венера Эриковна, депутат по Калининскому 

одномандатному избирательному округу № 13, Флегентов Сергей Вениаминович, депутат 

по Вурнарскому одномандатному избирательному округу № 3, Попов Владислав 

Юрьевич, депутат по Азимсирминскому одномандатному избирательному округу №6»; 

              состав постоянной комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию 

местного самоуправления и депутатской этики  изложить в следующей редакции: 

             «Ананьев Василий Николаевич, депутат по Алгазинскому одномандатному 

избирательному округу №7; Николаев Виталий Васильевич, депутат по Буртасинскому 

одномандатному избирательному округу № 10; Ильин Сергей Петрович, депутат по 

Вурнарскому одномандатному избирательному округу №5.». 

 

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                   Г.П. Спиридонов 

 


